
Neratov
Kraj: Pardubický Okres: Pardubice

Správní obvod: Pardubice GPS souřadnice: 50.079770N, 15.647170E

Nadmořská výška: 222 m n. m. První pís. zmínka: 1436 (588 let) Katastrální výměra: 413 ha

Počet obyvatel: 173 PSČ: 533 41

Adresa URL: www.neratov-novinsko.cz

Současnost obce Neratov
Neratov má vybudován veřejný vodovod a proběhla celková plynofikace vsi. Občané mohou ke kulturním
akcím využívat budovu obecního úřadu a knihovnu. Obec vítá příliv nového obyvatelstva, v
územním plánu se nacházejí další lokality o celkové ploše 8,5 ha, které jsou určeny k výstavbě
nových rodinných domů.
Kulturní dění v místě zajišťuje, již od roku 2004, Občanské sdružení pro obnovu a rozvoj obce Neratova
a Novinska, a to zejména pořádáním sezónních akcí jako je například Vítání jara, Dětský den,
Drakiáda, Mikulášská nadílka, Vánoce v lese a další.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9608/neratov/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 4.5.2024 09:50:38


